
   
 
 
BASIN BÜLTENİ 

Yılın kampanyası ödülü Promart’la ilk kez Türkiye’de 

Istanbul, 19 Ocak 2012- Promart her yıl PSI tarafından Avrupa’nın promosyon endüstrisindeki en 

büyük fuarı PSI Show Düsseldorf’ta verilen PSI-Yılın Kampanyası 2011 ödülünü (PSI-Campaign of the 

Year 2011 award) kazanarak, bu prestijli ödülü Türkiye’ye getiren ilk firma oldu. Promotürk üyesi olan 

Promart’ın ödül kazanan ürünü Coca-Cola Rock’n Coke Festivali’nde kullanılan RFID bileklikler. Bu 

bileklikler ve özel bir yazılım sayesinde katılımcılar anında Facebook hesaplarını güncelleyerek Rock’n 

Coke heyecanını Facebook duvarlarından tüm arkadaşlarıyla paylaşmışlardı. 

Promart (www.promart-promotion.com) ve teknoloji alanındaki iş ortağı Bilpark(www.bilpark.com) 

tarafından geçtiğimiz yıl içinde lansmanı yapılan Share@Site(www.shareatsite.com) adlı ürün ilk 

uluslararası ödülünü aldı. PSI tarafından her yıl bir pazarlama/etkinlik kampanyası içinde etkin şekilde 

kullanılan promosyon ürünlerine verilen ödül bu yıl Promart’la Türkiye’ye geldi.   

PSI Direktörü Michael Freter yaptığı açıklamada şunları söyledi: “ Biz bu ürüne promosyon 2.0 

diyoruz. Jüri olarak promosyon ürününün bildiğimiz gücü ile sosyal medyanın geniş kitlelere 

ulaşılmasını sağlayan  yeni olanaklarını birleştiren bu üründen çok etkilendik. Bu tarz bir ürün 

gençlere ulaşmak için mükemmel bir yol. Promart Promotion’ı tebrik ediyoruz.” 

Promart Yönetici Ortağı Burak Arcan ise bu ödülü ilk kez Türkiye’ye getirmiş olmaktan büyük 

mutluluk duyduklarını ve dünyanın dört bir tarafından PSI üyelerinden oldukça olumlu yorumlarla 

proje istekleri almakta olduklarını belirtti. 

 Promart(Korkmaz ve Simsek) Hakkında  

Promart seçkin markalarla çalışmakta olan uluslararası bir promosyon ajansıdır. Şirketin 2 ana 

bölümü bulunmaktadır: Promart Promotion ve Promart Digital. Promart Promotion markalara 

promosyon ürünleriyle müşterilerine ulaşabilecekleri projeler hazırlayarak ürün tedarik etmenin  

yanısıra sosyal ve teknik denetimlerden başarıyla geçmiş tesislerinde tekstil & çanta üretimi 

yapmaktadır.  Promart Digital ise iş ortağı Bilpark’la birlikte sosyal medya ürünü Share@Site ile 

projeler hazırlayıp sunmaktadır. 

Promart, Coca-Cola onaylı tedarikçisidir. Firma, Promotürk ve PSI üyesidir.  

www.promart-promotion.com 

t: PromartPromo 

F: Promart(Korkmaz ve Simsek) 
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